
KOMUNIKAT KOŃCOWY 

JESIENNE  MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO 

SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO W  LEKKIEJ  ATLETYCE : 

IGRZYSKA  DZIECI,     IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ,     LICEALIADA 

OLECKO, 29.09.2020. 

 

Sędzia Główny Zawodów - Stanisław Krzywicki (Suwałki) 

Sędzia Główny Biura - Paweł Maksimowicz (Olecko) 

Obsługa fotofiniszu  - Maciej Jędrzej Godlewski  (Giżycko) 

Spiker    - Andrzej Kamiński (Olecko)     

 

W zawodach było w sumie 162 osobostarty  z 9 szkół szkół ( 4 powiatów). 

 

IGRZYSKA  DZIECI  _-   DZIEWCZĘTA 

60 m - 1. Joanna Matyjaszek   2008 SP Wilkasy    9,74 wiatr -0,5 

2. Małgorzata Górna   2010 SP Wilkasy  10,55 

3. Wiktoria Mijal  2010 SP Wilkasy  10,67 

 

300 m - 1. Maja Nosek   2008 SP 1 Pisz  46,74 

2. Natalia Tomczyk  2008 SP 1 Olecko  50,84 

3. Joanna Plaga   2009 SP Wilkasy  57,50 

4. Agata Roczeń   2008 SP 3 Gołdap  58,37 

5. Lena Kozłowska  2008 SP Wilkasy  59,12 

6. Malwina Ostasz  2008 SP Wilkasy  60,32 

7. Maja Kozłowska  2009 SP Wilkasy  64,32 

 

600 m  1. Amelia Jaszczur   2008 SP 1 Pisz  1:50,85 

2. Amelia Przekop  2009 SP 3 Gołdap  2:04,16 

3. Julia Trzcinka   2008 SP 1 Pisz  2:04,68 

4. Patrycja Polakowska  2009 SP 1 Pisz  2:11,54 

5. Paulina Glinska  2008 SP 3 Gołdap  2:14,37 

6. Klaudia Marchwińska  2009 SP 1 Pisz  2:15,73 

7. Aleksandra Skrodzka  2008 SP 1 Pisz  2:16,63 

8. Julita Skrodzka  2008 SP 1 Pisz  2:20,75 

9. Roksana Puchalska  2008 SP 3 Gołdap  2:22,50 

10. Izabela Najda   2009 SP 1 Pisz  2:31,51 

11. Małgorzata Góralczyk 2011 SP Wilkasy  2:36,92 

 

skok w dal 1. Joanna Matyjaszek  2008 SP Wilkasy  3,45 m 

2. Julia Plaga    2009 SP Wilkasy  3,11 m 

3. Małgorzata Górna  2010 SP Wilkasy  2,72 m 

 

skok w zwyż 1. Malwina Ostasz  2010 SP Wilkasy  120 cm 

2. Maja Kozłowska    2009 SP Wilkasy  105 cm 

3. Lena Kozłowska  2009 SP Wilkasy    95 cm 

Wiktoria Mijal        2010   SP Wilkasy        DNF 
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IGRZYSKA  DZIECI   -   CHŁOPCY 

60 m 1. Jakub Jankowski   2008 SP 1 Olecko  8,81 wiatr +0,7 

2. Fryderyk Sulej 2008 SP Wilkasy  9,86 

3. Igor Duszyński 2008 SP Wilkasy           10,40 

 

300 m 1. Kacper Pyczkowski 2008 SP 1 Olecko  46,37 

2. Radosław Galus 2008 SP Wilkasy  58,38 

 

600 m 1. Olaf Taperek  2009 SP 1 Pisz  1:54,16 

2. Nikodem Grek 2008 SP 1 Pisz  1:56,87 

3. Oliwier Adamiec 2008 SP 1 Pisz  1:57,46 

4. Szymon Bida  2008 SP 3 Gołdap  1:59,00 

5. Szymon Kamiński 2009 SP 1 Pisz  2:02,11 

6. Aleksander Maciejczyk 08 SP 1 Pisz  2:05,00 

 

 1000 m 1. Tymoteusz Wszołek 2008 SP 1 Pisz  3:24,79 

2. Oskar Kozłowski 2008 SP 3 Gołdap  3:28,13 

 

w dal 1. Jakub Jankowski  2008 SP 1 Olecko  3,82 m 

2. Radosław Galus 2008 SP Wilkasy  3,15 m 

 

piłeczka palant 1. Dominik Tylman 2008 SP 1 Olecko  62,50 m 

2. Fryderyk Sulej 2008 SP Wilkasy  44,50 

3. Igor Duszyński 2008 SP Wilkasy  36,00 
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IGRZYSKA MODZIEZY  SZKOLNEJ  -  DZIEWCZĘTA 

 

100 m - 1. Wiktoria Wądołowska 2006 SP Wilkasy  14,00 wiatr +0,3 

2. Lidia Jurowska 2007 SP Wilkasy  14,59 

3. Oliwia Sobczak 2006 SP 3 Olecko  14,71 

4. Wiktoria Polman 2006 SP 3 Olecko  14,83 

5. Oliwia Broniszewska 2006 SP 3 Gołdap  14,92 

6. Oliwia Wróbel 2006 SP Wilkasy  15,77 

7. Nikola Piotrowska 2007 SP 3 Olecko  15,77 

8. Natalia Bałtakowska 2006 SP Wilkasy  15,87 

9. Maja Zielińska 2007 SP 3 Olecko  15,94 

10. Wiktoria Kamińska 2006 SP Wilkasy  16,05 

11. Alicja Zyśk  2006 SP 1 Pisz  16,17 

12. Oliwka Mogielnicka 2006 SP 3 Gołdap  16,41 

 

300 m 1. Nikola Jurek  2007 SP 3 Olecko  47,31 

2. Julia Żynda  2007 SP 3 Gołdap  49,59 

3. Oliwia Broniszewska 2006 SP 3 Gołdap  49,65 

4. Marii Orzołek  2007 SP Wilkasy  50,11 

5. Zuzanna Sędzicka 2006 SP 1 Olecko  55,81 

6. Olinka Mogielnicka 2006 SP 3 Gołdap  59,78 

7. Marta Chołod  2006 SP 1 Olecko  61,70 

 

600 m 1. Natalia Mruszczyk  2006 SP 3 Olecko  2:00,49 

2. Karolina Wesołowska 2006 SP 3 Gołdap  2:04,53 

3. Klaudia Synowiec 2007 SP 1 Pisz  2:09,97 

 

1000 m  1. Natalia Klimowicz 2006 SP 1 Pisz  3:43,08 

2. Amelia Stasik  2007 SP 1 Pisz  3:46,89 

3. Aleksandra Szmygiel 2007 SP 1 Pisz  4:02,69 

4. Paulina Wachowska 2006 SP 1 Pisz  4:38,45 

 

w dal 1. Maja Jeglińska  2006 SP 3 Olecko  4,34 m 

2. Natalia Mruszczyk 2006 SP 3 Olecko  4,04 

3. Lidia Jurowska 2007 SP Wilkasy  3,99 

4. Oliwia Wróbel 2006 SP Wilkasy  3,77 

5. Natalia Bałtakowska 2006 SP Wilkasy  3,74 

6. Nikola Piotrowska 2007 SP 1 Olecko  3,66 

7. Zofia Prusko  2006 SP 3 Olecko  3,59 

8. Martyna Parfinowicz 2006 SP 3 Olecko  3,57 

9. Wiktoria Kamińska 2006 SP Wilkasy  3,14 

 

wzwyż 1. Wiktoria Wądołowska 2006 SP Wilkasy  140 cm 

2. Wiktoria Polman 2006 SP 1 Olecko  130 

3. Maja Zielińska 2007 SP 1 Olecko  120 
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oszczep 1. Dominika Kosakowska 2006 SP 3 Olecko  23,87 

2. Weronika Wiszniewska2006 SP 3 Olecko  22,34 

 

kula ( 3kg) 1. Dominka Kosakowska 2006 SP 3 Olecko  8,49 

2. Weronika Wiszniewska 2006 SP 3 Olecko  6,77 

 

sztafeta 4 x 100 m 

1. SP Wilkasy       58,69 

2. SP 3 Olecko       59,83 

 

sztafeta olimpijska (800  + 400 + 200 + 100) 

 1. SP 3 Gołdap               5:14,55    

    

  

 

IGRZYSKA  MŁODZIEŻY  SZKOLNEJ   -   CHŁOPCY 

 

100 m - 1. Stanisław Górski  2006 SP 1 Pisz   13,08  wiatr +0,4 

2. Kacper Góralczyk 2007 SP Wilkasy   13,16 

3. Kornel Kasprzyk  2006 SP 1 Olecko   13,32 

4. Kacper Paczkowski 2006 SP Wilkasy   13,78 

5. Olaf Rykaczewski 2006 SP 3 Gołdap   13,78 

6. Aleksander Jakubowski 06 SP 1 Olecko   14,11 

7. Dawid Paulin   2007 SP 1 Pisz   14,39 

8. Mateusz Skopnik  2006 SP 1 Pisz   14,57 

9. Bartłomiej Górski 2007 SP Wilkasy   14,57 

10. Kuba Balcewicz 2007 SP 3 Gołdap   14,69 

11. Arkadiusz Piotrowski 2006 SP Wilkasy   14,81 

 

300 m 1. Adrian Malinowski  2007 SP 1 Pisz   41,44 

2. Dawid Bełbot  2006 SP Wilkasy   47,04 

3. Igor Luty  2007 SP 3 Gołdap   48,76 

4. Kuba Balcewicz 2007 SP 3 Gołdap   49,75 

5. Filip Samsel   2007  SP 3 Gołdap   55,06 

 

600 m 1. Leon Chrostowski  2007 SP 1Pisz   1:47,16 

2. Jakub Gołębiowski 2006 SP 1 Pisz   1:50,01 

3. Justin Siwik  2007 SP 1 Pisz   1:51,58 

4. Aleksander Padiasek 2006 SP 1 Pisz   1:53,63 

5. Oskar Kowalczyk 2006 SP 1 Pisz   1:53,64 

6. Ernest Skierś  2007 SP 3 Gołdap   2:04,17 

 

1000 m  1. Jakub Pigiel  2006 SP 2 Gołdap   2:55,79 

2. Miłosz Kosakowski 2007 SP 1 Pisz   3:09,54 

3. Kacper Taperek 2006 SP 1 Pisz   3:19,93 

4. Tymon Miszkiel 2006 SP 1 Olecko   3:31,28 

5. Jakub Młynarczyk 2007 SP 1 Pisz   3:31,39 
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2000 m 1. Damian Zaczkowski 2006 SP 1Pisz   8:10,48 

2. Antoni Buraczewski 2006 SP 3 Gołdap   9:01,67 

3. Grzegorz Ratuszny 2006 SP 3 Gołdap   9:02,14 

 

w dal 1. Kacper Góralczyk  2007 SP Wilkasy   4,82 m 

2. Olaf Rykaczewski  2007 SP 3 Gołdap   4,41 

3. Kacper Paczkowski  2006 SP Wilkasy   4,33 

4. Igor Luty   2007 SP 3 Gołdap   4,21 

5. Arek Piotrkowski  2006 SP Wilkasy   3,47 

6. Filip Samsel   2007 SP 3 Gołdap   3,44 

Aleksander Jakubowski 2006 SP 1 Olecko   DNS 

           Kornel Kasprzyk  2006 SP 1 Olecko   DNS 

 

wzwyż 1. Bartłomiej Górski  2007 SP Wilkasy   135 cm 

2. Tymon Miszkiel 2006 SP 1 Olecko   135 

3. Dawid Bełbot  2006 SP Wilkasy   135 

 

oszczep  1. Adrian Paszkowski 2007 SP Wilkasy   11,20 

 

kula 1. Adrian Paszkowski  2007 SP Wilkasy   7,64 

 

sztafeta 4 x100 m  1. SP 1 Pisz      51,24 

    2 SP Wilkasy     53,02 

 

sztafeta olimpijska (800 + 400 + 200 + 100) 

1. SP 1 Pisz        4:32,82 

2. SP 3 Gołdap       4:47,81 

 

sztafeta  szwedzka  (400 + 300 + 200 + 100) 

1. SP 1 Pisz       3:08,46 
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LICEALIADA   -  DZIEWCZĘTA 

 

100 m 1. Laura Gajdzińska  2004 I LO Olecko   15,96 wiatr -0,4 

2. Kaja Selwocka 2002 I LO Olecko   16,54 

 

200 m 1. Patrycja Motulewicz  2002 ZSLic iZaw Olecko  31,58 wiatr -0,5 

2. Maja Kondraciuk 2004 LO Gołdap   32,25 

 

400 m 1. Maja Kondraciuk   2004 LO Gołdap   72,64 

2. Patrycja Motulewicz 2002 ZSLic  iZaw Olecko  73,33 

3. Amelia Ropel  2004 I LO Olecko   84,75 

 

800 m 1. Anna Dziekońska  2003 LO Gołdap   2:43,26 

2. Julia Zdancewicz 2004 LO Gołdap   2:50,58 

           PK       Karolina Uszyńska 2005 SP Wilkasy   2:54,22 PK 

 

w dal PK  Karolina Uszyńska 2005 SP Wilkasy   3,72  PK 

 

wzwyż 1. Mokicka Wiktoria  2004 I LO Olecko   120 cm 

 

 

 

LICEALIADA   -   CHŁOPCY 

 

100 m 1. Aleksy Bulanda  2002 I LO Olecko   12,40 wiatr -0,5 

2. Igor Borys  2004 I LO Olecko   12,65 

3. Michał Kumkowski 2002 I LO Oloecko   13,57 

 

200 m 1. Aleksy Bulanda  2002 I LO Olecko   28,43 wiatr -0,3 

2. Igor Borys  2004 I LO Olecko   28,43 

3. Miłosz Zackiewicz 2002 O LO Olecko   29,35 

 

400 m 1. Kacper Murawski  2002 I LO Olecko   59,23 

2. Filip Bożewicz   2002 I LO Olecko   62,43 

3. Michałł Kumkowski  2002 I LO Olecko   63,43 

 

800 m 1. Michał Chodkiewicz 2004 I LO Olecko   2:37,73 

 PK Karol Orzołek  2005 SP Wilkasy   2:49,32 PK 

 

1500 m 1. Filip Draźba  2002 I LO Olecko   5:15,64 

2. Iwo Januszkiewicz 2005 LO Gołdap   6:33,08 PK 

 

w dal 1. Kacper Murawski  2002 I LO Olecko   5,64 m 

2. Filip Bożewicz 2002 I LO Olecko   4,87 

Norbert Szwajca 2002 I LO Olecko   DNS 

 

wzwyż 1. Miłosz Zackiewicz  2002 I LO Olecko   145 cm 
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oszczep 1. Patryk Kozłowski  2002 I LO Olecko   23,43 

2. Karol Orzołek   2005 SP Wilkasy   17,67 PK 

 

kula 1. Patryk Kozłowski  2002 I LO Olecko   10,89 

2. Aleksy Bulanda  2002 I LO Olecko     8,56 

Karol Orzołek   2005 SP Wilkasy     7,27 PK 

 

 

sztafeta 4 x 100 m 

1. I LO Olecko     49,96 
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